
 

1 

 

Številka: 020-06/15-2/                                                                          
Ljubljana, 16. 9. 2015 
            
 
Državni svet Republike Slovenije je na 32. seji 16. 9. 2015, v skladu z 98. členom 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 6/14 in 26/15), 
obravnaval vprašanje Interesne skupine lokalnih interesov v zvezi z vabljenjem 
državnih svetnikov na srečanje v okviru vladnega regijskega obiska Primorsko–
notranjske regije, ter na podlagi prvega odstavka 56. člena Zakona o Državnem 
svetu (Uradni list RS, št. 100/05 - UPB1 in 95/09-odl. US) sprejel naslednji 

 
S K L E P : 

 
Državni svet Republike Slovenije podpira vprašanje Interesne skupine lokalnih 
interesov v zvezi z vabljenjem državnih svetnikov na srečanje v okviru vladnega 
regijskega obiska Primorsko–notranjske regije in predlaga Kabinetu predsednika 
Vlade, da vprašanje prouči in nanj odgovori.  
 
Vprašanje Interesne skupine lokalnih interesov se glasi: 
 
Zakaj državna svetnika, ki v Državnem svetu zastopata interese občin 
Primorsko–notranjske regije, nista prejela vabila na srečanje v okviru vladnega 
regijskega obiska Primorsko–notranjske regije 3. junija 2015, čeprav je Vlada v 
sporočilu za javnost na svoji spletni strani objavila, to pa sta povzela tudi STA 
in teletekst RTV Slovenija, da je obisk sklenila v Postojni s skupnim srečanjem 
z župani, gospodarstveniki, poslanci in državnimi svetniki s tega območja? 
 

 
Obrazložitev: 

 
Člani Vlade so na čelu s predsednikom dr. Mirom Cerarjem v okviru regijskih obiskov 
3. junija 2015 obiskali Primorsko–notranjsko regijo. V sporočilu za javnost, 
objavljenem na spletni strani Vlade z dne 3. 6. 2015, kar sta povzela tudi STA in 
teletekst RTV Slovenija, je bilo med drugim objavljeno, da je Vlada obisk sklenila v 
Postojni s skupnim srečanjem z župani, gospodarstveniki, poslanci in državnimi 
svetniki s tega območja, na katerem je tekla beseda o regionalnem razvojnem 
dialogu za regijo.  

 



 

2 

 

Državna svetnika Jernej Verbič in Miloš Pohole, ki v Državnem svetu zastopata 
interese občin z območja Primorsko–notranjske regije1, nista prejela vabila in se zato 
tudi nista udeležila skupnega srečanja Vlade z župani, gospodarstveniki, poslanci in 
državnimi svetniki z območja Primorsko–notranjske regije. O navedenem srečanju 
sta bila seznanjena iz novice STA in teleteksta RTV Slovenija.  
 
Vlada se samostojno odloča o tem, koga vabi na srečanja v okviru vladnih regijskih 
obiskov, ob tem pa Interesna skupina lokalnih interesov poudarja, da je treba javnosti 
posredovati korektno informacijo in državnih svetnikov v sporočilu za javnost ne 
omenjati, če niso vabljeni na taka srečanja.  
                                                                                             

 
* * * 

 

Državni svet Republike Slovenije predlaga Kabinetu predsednika Vlade, da 
vprašanje prouči in v skladu s četrtim odstavkom 98. člena Poslovnika Državnega 
sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 6/14 in 26/15) nanj v roku 30 dni 
odgovori.  
 
 
                                                                                                      Mitja Bervar 
                                                                                                      predsednik 

                                                           
1 Državni svetnik Jernej Verbič zastopa interese občin 16. volilne enote, v katero sodijo občine Divača, Hrpelje–

Kozina, Ilirska Bistrica, Komen, Pivka, Postojna, Sežana; državni svetnik Miloš Pohole zastopa interese občin 17. 

volilne enote, v katero sodijo občine Bloke, Cerknica, Loška dolina, Vrhnika, Borovnica, Log Dragomer ter 

Logatec.  


